Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание сорок четвертое)

РЕШЕНИЕ
09.12.2021
                                                  р.п. Токарёвка
                                                  № 332
О признании утратившими силу
муниципальных нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 4 июля 2007 года № 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской области», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,
Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.07.2016 № 234 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

2) решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.02.2020 № 160 «О внесении изменений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
3) решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 29.05.2020 № 176 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений Токарёвского района Тамбовской области, утвержденное решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.02.2018 № 357»;
4) решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.09.2012 № 288 «О внесении изменений в структуру администрации Токаревского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).
3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 3 части 1 решения, вступающего в силу с 1 января 2022 года.
Глава Токарёвского района                                             Председатель Токарёвского

Тамбовской области                                                        районного Совета народных депутатов

                                                                                          Тамбовской области

              В.Н. Айдаров                                                                                         Е.Д. Брагина